Edital 003/2016 – Republicação do Resultado Final – Agente Socioeducativo: Feminino –

Regional Norte

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, torna público a Republicação da

Classificação Final no Processo Seletivo – Edital 003/2016 para o cargo de Agente

Socioeducativo: Feminino - Região Norte, após análise dos recursos, conforme relação abaixo.

Classificação Nome do Candidato Inscrição Título Experiência Pontuação

1º Maria De Lourdes Pedroni 582536 60 40 100

10º Adriana Caliman 582353 60 40 100

13º Ludimila Gomes Souza 582822 60 40 100

14º Jamille Lopes Dos Santos Figueira 582601 60 40 100

17º Luana Evangelista Laurent 583478 60 40 100

19º Andréia Maria Martins Permanhane 580331 60 32 92

21º Sarah De Amorim Carvalho 584721 60 32 92

23º Rebeca Vicentini Conceição 584975 60 32 92

25º Ramila Rebonato 581798 60 32 92

29º Dione Domingos Dos Santos Gonçalves 583876 50 40 90

34º Maria Helena Bosi 585089 60 24 84

40º Elisangela Da S. Paulino Andrade 584690 50 32 82

46º Katiucia Santana Azevedo 583149 56 24 80

47º Maria Osmerindmaria Silva 582301 48 32 80

53º Claudia Aparecida Gomes Da Silva 583741 40 40 80

54º Mirian Rodrigues De Carvalho 581718 40 40 80

71º Marlene Roncati  De Oliveira Seabra 584622 34 40 74

73º Cláudia Cabral Da Rocha 583341 56 16 72

76º Katia Regina Ferreira 583124 40 32 72

77º Rosangela De Fatima Almeida 581507 40 32 72

78º Luciley De Andrade Franklin Neves 583431 40 32 72

81º Maviane Francisco Dos Santos 581419 40 32 72

92º Kelly Cristina Barreto Da Silva 584579 30 40 70

99º Débora Karla Martins De Oliveira 585063 52 16 68

113º Alcimara Vasconcelos Carvalho 585947 48 16 64

115º Maria Alice Espindula Faria 581083 40 24 64

118º Silvia Paula Pereira Azevedo 582633 40 24 64

119º Sandra Pratti 583760 40 24 64

123º Camila Sacramento 584763 40 24 64

125º Letícia Oliveira Carreiro 581566 40 24 64

127º Jeanny Caroline Monteiro Lopes 584474 40 24 64

128º Clarice Santos Da Silva 585249 40 24 64

130º Katia Juliana Zani 582284 40 24 64

131º Dayane Batista Dos Santos 582052 40 24 64

133º Thaysa Carlesso Silva 585190 40 24 64

134º Margareth De Cassia Binda 584008 32 32 64

136º Claudia Mai Carrara 584047 32 32 64

137º Marise Do Sacramento 582778 32 32 64

140º Lucimaura Siqueira Andrade 583857 24 40 64

150º Jaciana Do Rosário Oliveira 583564 30 32 62

152º Keila Pedroni 585043 22 40 62

155º Alzira Gonçalves De Oliveira 584163 60 0 60

157º Leocadia Carrafa Vieira 583141 60 0 60

159º Luciana Dos Santos Coelho 585200 60 0 60

163º Cledionice Gil De Figueredo 585048 60 0 60

166º Maria Aparecida Ribeiro Da Silva Martins 583959 60 0 60

169º Elizabete Silva Sampaio Mioto 585691 60 0 60

187º Leila Quirina Dos Santos 581911 60 0 60

189º Maria Helena De Oliveira Schmildt 585454 60 0 60

193º Gracianne Araujo Ribeiro 584539 60 0 60

195º Ozilia De Souza Brzesky Rosa 583495 60 0 60

196º Gabriella Zucoloto Mahado 583708 60 0 60

197º Eliana Hell 584713 60 0 60

199º Clara Nunes Pereira 584266 60 0 60

204º Márcia Herculano Domingos Vicente 581208 60 0 60

205º Juliana Meloti Capucho Capila 580531 60 0 60

213º Geiza Santos Souza 584792 60 0 60

216º Cintia Lemos Da Silva 583707 60 0 60

220º Claudia Oliveira Xavier 584602 60 0 60

224º Josiane De Freitas Azevedo 584767 60 0 60

227º Daniela Vergna Massaria 582395 60 0 60

231º Daiany Fonseca Do Espirito Santo Toledo 584091 60 0 60

232º Harreth Nascimento Vardiero 581521 60 0 60

234º Kadija Iorrana Silva de Oliveira Souza 582041 60 0 60

236º Aline Chaves Dos Santos 581068 60 0 60

238º Elaine Wernecke 580874 60 0 60

240º Eristely Ildefonso Merelles 581996 60 0 60

247º Ana Carolina Bomfim 581321 60 0 60

Vitória (ES), 22 de março de 2017

Maria Aparecida Bergamin Venturin

Vice Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 003/2016